
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2017. február 13-án tartott üléséről. 

Az ülés helye: Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal, polgármesteri iroda 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Andrics Aliz 
Dr. Hutvágner Rozália 
Füri Ferenc 
Tóth Györgyi 

Meghívottak: Dr. Fenyvesi János jegyző 
Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
intézményvezetők 

képviselők 

Dr. Keresnyei Boglárka a BAMKH megbízásából 
Dr. Emődy Balázs járási hivatalvezető 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 
öt tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a 
képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
elfogadása 

2. A tűzgyújtásról szóló rendelet módosítása 
3. Bizottsági tag választása 
4. A kulturális bizottság előterjesztései 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
László Miklós elnök 

1.) napirend Előterjesztő 

Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének elfogadása Zádori János polgármester 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető elmondta, hogy az idei költségvetést a fokozott 
takarékosság és biztonság szempontjai irányítják. A tavalyi év tapasztalatai alapján jóval 
kevesebb iparűzési adóval számolhatunk, mint régebben, ez kb. 30 %, és a költségvetés 60 
milliós hiánnyal indul. Összefoglalta a költségvetés főbb számait. 
Füri Ferenc a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondta, hogy a bizottság megtárgyalta 
a költségvetés tervezetét, azt elfogadásra ajánlja. 
Zádori János polgármester is az iparűzési adó elmaradásának problémájára hívta fel a figyelmet, 
illetve kiemelte, hogy ebben az évben nyilvánvalóan csak pályázati pénzből lehet fejleszteni. 
Javasolta a költségvetési rendelet elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 
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1/2017. (11.15.) rendelet 
az önkormányzat költségvetéséről 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

2.) napirend Előterjesztő 

A tűzgyújtásról szóló rendelet módosítása Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy 2017. február 17-től új tűzgyújtási szabályok lépnek életbe 
Pécsváradon. 
A szabályozás oka, hogy a jelenlegi jogszabályi környezetben az önkormányzatnak nincs 
lehetősége zöldhulladék összegyűjtésére és annak égetéssel történő megsemmisítésére. 

A változások lényegét az alábbiakban foglalta össze: 
Március 16. és május 15 valamint szeptember 16. és október 15. közötti időszakban minden 
csütörtök 8-18 óra között van lehetőség égetésre. Égetni kizárólag fás szárú, száraz kerti 
hulladékot szabad, a lágy szárú növények csak komposztálással semmisíthetők meg. A 
tűzgyújtásra megengedett időszakon kívüli égetést a katasztrófavédelem ellenőrzi és szigorúan 
szankcionálja. 

Fűri Ferenc a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke hozzátette, hogy ezen előterjesztést is 
megtárgyalta a bizottság és azt elfogadásra javasolja. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

2/2017. (11.15.) rendelet 

az avar és kerti hulladékégetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend Előterjesztő 

Bizottsági tag választása Zádori János polgármester 

A polgármester emlékeztette a testületet, hogy Andrics Alíz képviselő megválasztása óta részt 
vesz bizottságok munkájában, és tapasztalatai alapján a Pénzügyi és a Kulturális Bizottság 
munkáját érzi magához közel esőnek. Javasolta, hogy e két bizottság tagjának válassza meg őt 
a testület. 

Andrics Alíz figyelemmel a Mötv. 49.§. (1) bekezdésére bejelentette személyes érintettségét és 
kinyilvánította, hogy a szavazás folyamán tartózkodni fog. 

A testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

5/2017. (11.13.) számú határozat 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság és a Kulturális és Turisztikai Bizottság 
tagjának megválasztja Andrics Alíz képviselőt. 



Felelős : polgármester 
Határidő : azonnal 

4.) napirend 

A kulturális bizottság előterjesztései 
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Előterjesztő 

László Miklós elnök 

A polgármester javasolta, hogy a Kulturális és Turisztikai Bizottság javaslatait 
együttműködési megállapodások kötésére fogadja el az önkormányzat. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

6/2017. (Il.13.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal 

a) feladat-ellátási megállapodás köt a Zengővidéki Határon Túli Magyarok Egyesületével 
(7720 Pécsvárad, Kossuth L. u. 31 . képviseli: Siposné dr. Bayer Mónika elnök), 

b) feladat-ellátási megállapodást köt a Fiatalok a Részvételért Egyesülettel (7720 
Pécsvárad, Kálvin u. 12. képviseli: László Miklós elnök), 

c) közművelődési feladat-ellátási szerződést köt a Nyugdíjasok Körzeti Egyesületével 
(7720 Pécsvárad, Kossuth L. u. 31 . képviseli: Kárpátiné Kovács Zita elnök), 

d) együttműködési megállapodást köt a Pécsváradi Várbaráti Körrel (7720 Pécsvárad, 
Kossuth L. u. 31. képviseli: dr. Bíró Ferenc elnök). 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. február 10. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

~ . <rft O} 
Dr. FenA si János 

jegyző 


